
І 
} П а п і З И л і і К Н И пі їИ БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

і . і Суємецька початкова школа 

вул. БІкільна,60 с.Суємці, Житомирська область,12717 . : 

Е-таі1: аі2717@ икг.пеї Код ЄДРПОУ 20408097 , , г 

01.09.2022р. , , № 2 3 
ї ! ї ї ''КЛІПОВІ-':; . і ••'•'•.л'^-'.А >-

• № 2 3 

Н А К А З і . ^ г . й о х и а Б т . и г . р і р . 

Про організацію цивільного захисту ; * ч?? и <ичип-]к»>ї .8 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України та Положення про 
єдину державну систему цивільного захисту, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 №11, з метою організації планування 
та виконання заходів цивільного захисту, здійснення заходів щодо 
попередження та реагування на надзвичайні ситуації, організації і проведення 
евакуаційних заходів та підготовки працівнїжів до дій у надзвичайних 
ситуаціях , . ,4^, . . - ' 

( ) . О й т г н г в ! 1 
НАКАЗУЮ: ^ • 

1. Призначити комісію з питань надзвичайних ситуацій у складі. 
Голови комісії: Мисько Ю.Л., в.о. директора школи 
Членів комісії: Соловської О.С., прибиральниці службових приміщень 

Лазюти О.О., вчительки початкових класів 
2. Призначити комісію з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у 

складі: Гряділь Л.Л., Паламарчук Т.С., Нищук В.П. " 
3. Призначити комісію з охорони громадського порядку у такому складі: 

Бондар Л.М., Синюшко Н.П. в обов'язки яких входить підтримання 
порядку в укритті та контроль за виконанням правил світломаскування, 
залучення до підтримання порядку на збірних евакуаційних пунктах. 

4. Призначити комісію з протипожежної безпеки у складі: Радчука А.К., 
Корбут 0.0.,Максимчук Н.В. В обов'язки яких входить контроль за 
дотриманням протипожежної безпеки в режимі повсякденної діяльності, а 
також під час вїшикнення надзвичайної ситуації, локалізація і гасіння 
пожеж до прибуття пожежного підрозділу, постійної готовності і 
спільних дій при проведенні рятувальних і невідкладних аварійно-
відновлювальних робіт. 



5. Відповідальним за приміщення «Укриття» призначити прибиральницю 
службових приміщень Соловську О.С. 

6. Відповідальними за оповіщення призначити Мельник І.М, Корбут 0.0. 
В обов'язки яких входить своєчасне оповіщення про виникнення не. 

7. Відповідальними за організацію та проведення екстреної евакуації учнів 
школи призначити класоводів: 
1 класу- Гряділь Л.Л. 
2 класу- Лазюту 0.0. 

« г з класу- Бондар Л.М. 
4 класу- Синюшко Н.П. 
А також вчителів, які проводять уроки в 1 -4 класах, вільних від уроків 
учителів та вихователів ГПД. 

8. Контроль за віжонанням даного наказу залишаю за собою. 

В.о. директора школи 

з наказом ознаиомлещ ШКОЛА 

Юлія МИСЬКО 

Мельник І.М ! 

Корбут 0.0. 

,11 

Бондар Л.М. 
Ла:^юта О. О. 
Синюшко Н.П. 

, І Чійм^^^Грядінь Л.Л. 
;Максимчук Н.В. 

Радчук А.К. ^ 
у Соловська О.С. 

/ /^ШшіукВ.П. 
Паламарчук Т.С. ;ГїШ,ая'1 : і іулж 

1 м'птштції .Ј 


